Муниципальное образование
 «ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Еврейской автономной области

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022                                                                                                        № 48
с. Амурзет
О признании утратившими силу постановлений главы  муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу  следующие постановления главы  муниципального района:
1.1. Постановление главы муниципального образования от 18.05.2009 № 46 «О закрытии движения через мост реки Большая Самара на км 38+532 автомобильной дороги Амурзет-Столбовое-Полевое»;
1.2. Постановление главы муниципального района от 15.06.2018 № 19  «О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования от 18.05.2009 № 46 «О закрытии движения через мост реки Большая Самара на км 38+532 автомобильной дороги Амурзет-Столбовое-Полевое».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального района                                                       М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå

«ÎÊÒßÁÐÜÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ»

Åâðåéñêîé àâòîíîìíîé îáëàñòè

ÃËÀÂÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

25.11.2022

¹

48

ñ.

Àìóðçåò

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèé

ãëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Îêòÿáðüñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ð

àéîí»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó  ñëåäóþùèå ïîñòàíîâëåíèÿ

ãëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà:

1.1.

Ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

îò 18

.0

5

.20

09

¹

46 «Î çàêðûòèè äâèæåíèÿ ÷åðåç ìîñò ðåêè Áîëüøàÿ Ñàìàðà íà êì 38+532

àâòîìîáèëüíîé äîðîãè

Àìóðçåò

-

Ñòîëáîâîå

-

Ïîëåâîå

»

;

1

.2. Ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 15

.0

6

.20

1

8

¹

19

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â

ïîñòàíîâëåíèå ãëàâû  ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ îò 18.05.2009 ¹ 46 «Î çàêðûòèè äâèæåíèÿ ÷åðåç ìîñò ðåêè

Áîëüøàÿ Ñàìàðà íà êì 38+532 àâòîì

îáèëüíîé äîðîãè Àìóðçåò

-

Ñòîëáîâîå

-

Ïîëåâîå

»

.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Èíôîðìàöèîííîì

áþëëåòåíå «Ïðàâîâîé âåñòíèê Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà»  è íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå Îêòÿáðüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

www

.

okt

.

eao

.

ru

.

4

. Настоящее постановление вступает в силу

после его официального

опубликования

.

Глава

муниципального района

М.Ю. Леонова